
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
VPSHX001SCRK

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni
č.j.: VPŠH 17-45/2023 EU-SM

Zhotovitel
Název lng. NEDOMA s.r.o.

SIdlo Postoupky 208, 767 01 Kroměřiž

Zastoupená jednatelem společnosti:
|ng.Nedoma

Telefon
Fax
lČO 25516191
DlČ CZ25516191

Bankovni spojení
Čísĺo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstřiku, vedeným
soudem v Brně, oddil C, vložka 29551

Objednatel
Název Česká republika -Vyšší policejni škola a

Střednl poIicejní škola MV v Holešově
SIdlo ZIinská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovní spojení
Čísĺo účtu

Cena dila bez Cena dila
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava střešni krytiny 479 541,44 Kč 580 245,14 Kč
na objektu B -1 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 6.10.2023.

CENA DILA CELKEM ICETNE DPH: 580 245,14 Kč
Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustr- ju.

Datum dodání: 15.12.2023
Podrobnosti platby: Místo pIněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data

předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu díla a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certiňkáty, záručni listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užívánÍ díla.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ruči za kvalitu jim prováděných praci (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsiců od data předáni objednateli.

výjimku Noři zařÍzení, které maji záručni dobu danou výrobcem a které budou při předání dila opatřeny záručnim listem.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidí přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čÍs|ovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Kroměřiži 12.10.2023 V Holešovědne12.10 023

Zhotovit Objednat

Poznámky / připorMnky: 1

|:i ;k jĹd
Minjst?isiva vaitía v Holešíwě
Zlinská 991, 7€9 01 Holešov

-56-

VPSHX001SCRK



CENOVÁ NABÍDKA

Objekt : Název objektu : JKSO :
16 Oprava střešnlkn'tiny budova B 1
Stavba : Název stavby : SKP :
352 VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové ČISIO : 352
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady Il. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0,00 Ztižené výrobni podminky 0,00
Z Montáž celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R HSV celkem 27 506,40 Přesun stavebnich kapacit 0,00
N PSV celkem 435 818,66 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 463 325,06 Zařízeni staveniště 11 583,13

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletačni činnost (IČD) 4 633,25
RN ll.a llLhlavy 463 325,06 Ostatní VRN 0,00
ZRN+VRN+HZS 479 541,44 VRN celkem 16 216,38
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : lng.j.Nedoma Jméno :
Datum : Datum : 06.10.2023 Datum :

Podpis: Podpis :
Vyšší

Základ pro DPH 21,0 ;o čidí: 479 541,44 kč
DPH 21,0 °0 činí: 100 703,70 Kč
Základ pro DPH 0,0% činí: 0 Kč
DPH 0,0% činí: 0 Kč
CENA ZA OBJE<T CELKEM 580 245,14 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : 352 VPS a SPŠ MV v Holešově Rozpočet :
objekt : 16 Oprava střešnl krytiny budova B 1

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DÍLŮ

Stavebn" -" =- HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešeni a stavebni výtahy 20 400,00 0,00 0 0 0
95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavt 7 106,40 0,00 0 0 0
712 Povlakové krytiny 0,00 342 472,91 0 0 0
713 lzolace tepelné 0,00 13 677,47 0 0 0
721 Konstrukce zámečnické 0,00 41 644,28 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,00 38 024,00 0 0 0

CELKEM OBJEKT 27 506,40 435 818,66 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztižené výrobni podmInký 0,00
Oborová přirážka 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00
Mimostaveništní doprava 0,00
Zařizeni staveniště 11 583,13
Provoz investora 0,00
Kompletační činnost (IČD) 4 633,25
Rezerva rozpočtu 0,00

CELKEM VRN 16 216,38

Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 352 VPS a SPŠ MV v Ho/ešově Rozpočet:
objekt : 16 Oprava střešni krytiny budova B 1

,
P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 949942101r00 Nájem za hydraulickou zvedaci plošinu, H do
27 m 20 400,00

Celkem za 94 Lešen/a stavebnl výtahy 20 400,00
DII: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách

2 952901411R00 Vyčištění ostatnich objektů 7 106,40
Celkem za 95 Dokončovacl konstrukce na pozemn ch stavbách 7 106,40

Díl: 712 Povlakové krytiny
3 712300846R00 Demontáž a vyřezáni stavajici foliové krytiny

nad poškozenou tepelnou izolaci 5 672,26
4 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10", fólii lepenou

1 vrstva - fólie ve specifikaci-napojeni pod
stáv.plechovou krytinu 6 700,32

5 712361703RT1
Povlaková krytina střech do 10°, fólii lepenou
1 vrstva - fólie ve specifikaci-vč.atiky 70 335,90

6 712491171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad.
textilie 1 vrstva - textilie ve speciňkaci 15 655,62

7 R-pol.č.01 Doplnujici a spojovaci materiál pro
povlak.krytiny 59 280,00

8 28322103.A Fólie Fatrafol 810 tl.1,5 x 1300 mm střešni 149 243,85
9 69370150 Textilie podkladni 300g/m2 19 899,18
10 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do

12 m 15 685,78

Celkem za 712 PovIakové klytiny 342 472,91
DII: 713 lzolace tepelné
11 713141111R00

Demontáž stávajici poškozené tepelné izolace 2 047,00
12 R-poI.č.2 Dop|nujici a spojovaci materiál pro

tepel.izolace 3 360,00
13 28375765.A Deska minerálni vata tl 180 mm 7 969,50
14 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12

m 300,97
Celkem za 713 lzolace tepeiné 13 677,47

Díl: 721 Konstrukce zámečnické
15 R-pol.č.3 Demontáž a zpětná montáž záchytného

systému střechy 15 510,00
16 R-poI.č.4 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu

střechy 25 000,00
17 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do

12 m 1 134,28
Celkem za 721 Konstmkce zámečnické 41 644,28

DII: 764 Konstrukce klempiřské
18 764430810R00 Demontáž stávajÍcÍ lechové krytiny 2 538,00
19 764530420R00 Zpětná montáž plechové krytiny sedlové

střechy 7 444,80
20 764521844R00 L profil viplanil RŠ 100 mm u atiky 9 576,00
21 764211588r00 Ukončujici okapnice V|p|ani| RŠ 250 mm 17 484,00
22 998764202R00 Přesun hmot pro klempiřské konstr., výšky do

12 m 981,63
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 38 024,43

-

Stránka 3 z 3


